HYDROSTATISCHES ANTRIEBSSYSTEM FÜR DEKANTERZENTRIFUGEN
Vollhydraulikaggregat für
Schnecken- und Trommelantrieb
Typenschlüssel
Vollhydraulikaggregat E-B 55 – 71.0 K U / 71.0 K U – W – 350 / 20 – ATEX
Regelung
E-B/C = Elektro-Hydraulisch
E-C = Hydraulisch
E-B = Hydraulisch
Leistung E-Motor [kW]
Verdrängungsvolumen
Trommelantriebs-Pumpe [ccm/U]
Pumpentyp
Z = Zahnradpumpe
K = Axialkolbenpumpe
Betrieb
(leer) = Standard 50 Hz/60Hz
U = 60 Hz (USA, mit Zwischenflansch)
Verdrängungsvolumen
Schneckenantriebs-Pumpe [ccm/U]
Kühler Typ
A = Öl-Luftkühler
W = Öl-Wasserkühler
Tankvolumen [l]
Nennweite Steuerblock
Schutzart
(leer) = Standard
Ex = Ex-Schutz, USA
ATEX = Ex-Schutz, Dir. 2014/34/EU
Im Ufgänt 10  |  8132 Hinteregg-Zürich  |  Switzerland  |  Tel. +41 (0)44 986 28 00  |  Fax +41 (0)44 986 28 28  |  www.viscotherm.ch
04
/2
01
8